様式第５（第１１条関係）記入例
年度内の日付け

令和●●年      月     日

令和●●年度地区コミュニティ推進協議会一括交付金事業実績報告書

　みよし市長　　様

                           申請者 住　　所  みよし市三好町小坂５０交付決定通知書の日付、文書発番号

                            　　　名　　称　○○地区コミュニティ推進協議会
                                  　　代表者名　　会長　○ ○  ○ ○
 会長印不要

　令和●●年　○月○○日付け、●●み協第 ○－○－○ 号で交付金の交付決定を受けた令和●●年度地区コミュニティ推進協議会一括交付金事業を完了（廃止・中止）したので、みよし市補助金等交付規則第１１条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　事業実績及び効果
　　別添事業実施報告書に記載のとおり

２　添付書類
（１）事業実施報告書
（２）収支決算書
（３）事業内容のわかる写真、資料等
[bookmark: _GoBack]